
Erasmus+ Spain

2024



January
S M T W T F S

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24

31

25

1 2 3

26 27

28 29 30

VYUŽITÍ DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ -

MOBILNÍCH TELEFONŮ VE VYUČOVÁNÍ

VENKU.



February
S M T W T F S

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 1 2

ŽÁCI SE NAUČILI VYUŽÍVAT DIGITÁLNÍ

TECHNOLOGIE VE MĚSTĚ, VYUŽILI STANICI

METRA A NÁKUP JÍZDENEK. POMOCÍ APLIKACE

V MOBILNÍM TELEFONU NAŠLI TRASU.



March
S M T W T F S

25 26 27 28 29 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 10 20

27

3

21

28

4

29

5

30

6

22 23

24

31

25

1

26

2
VYUŽITÍ DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ -

MOBILNÍCH TELEFONŮ PŘI VYHLEDÁVÁNÍ

INFORMACÍ VE VYUČOVÁNÍ VENKU.



April
S M T W T F S

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4

TAMNÍ ŠKOLA VE ŠPANĚLSKU VYUŽÍVÁ TAKÉ

DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE, JAKO JSOU TABLETY,

INTERAKTIVNÍ TABULE, PROJEKTORY, POČÍTAČE.

TATO ŠKOLA PODPORUJE HANDICAPOVANÉ DĚTI,

NA FOTCE JE NEVIDOMÁ DÍVKA, KTERÁ VYUŽÍVÁ

PSACÍ STROJ PRO BRAILLOVO PÍSMO.



May
S M T W T F S

28 29 30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22

29

23

30 31 1

24 25

26 27 28VYUŽITÍ DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ - MOBILNÍCH TELEFONŮ,

TABLETŮ PŘI VYHLEDÁVÁNÍ INFORMACÍ VE VYUČOVÁNÍ VENKU.

ŽÁCI BYLI ROZDĚLENI DO SKUPIN S DÁNSKÝMI I ŠPANĚLSKÝMI

ŽÁKY, CÍLEM BYLA SPOLUPRÁCE NA JEDNOTLIVÝCH ÚKOLECH.



June
S M T W T F S

26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23

30

24

1

25

2

26

3

27

4

28

5

29

6

VYUŽITÍ MAPY, INDÍCIÍ, MATEMATICKÝCH PŘÍKLADŮ 

A DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ - MOBILNÍCH TELEFONŮ PŘI

VYHLEDÁVÁNÍ INFORMACÍ VE VYUČOVÁNÍ VENKU. ŽÁCI BYLI

ROZDĚLENI DO SKUPIN S DÁNSKÝMI I ŠPANĚLSKÝMI ŽÁKY, 

CÍLEM BYLA SPOLUPRÁCE NA JEDNOTLIVÝCH ÚKOLECH.



July
S M T W T F S

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24

31

25

1 2 3

26 27

28 29 30

MĚSTO TARRAGONA A VYUŽITÍ MAPY, INDÍCIÍ, MATEMATICKÝCH

PŘÍKLADŮ A DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ - MOBILNÍCH TELEFONŮ

PŘI VYHLEDÁVÁNÍ INFORMACÍ VE VYUČOVÁNÍ VENKU. ŽÁCI BYLI

ROZDĚLENI DO SKUPIN S DÁNSKÝMI I ŠPANĚLSKÝMI ŽÁKY, 

CÍLEM BYLA SPOLUPRÁCE NA JEDNOTLIVÝCH ÚKOLECH, OCHOTA

POMÁHAT DRUHÝCM, SEZNÁMENÍ S NOVÝMI ŽÁKY.



August
S M T W T F S

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 1

ÚKOLEM KAŽDÉHO ŽÁKA

NAŠÍ ŠKOLY BYLA TAKÉ

DOKUMENTACE A ZÁPIS

JEDNOTLIVÝCH DNŮ DO

CESTOVATELSKÉHO DENÍKU

A VYUŽITÍ MOBILNÍHO

TELEFONU PRO

VYHLEDÁVÁNÍ PŘESNÝCH

INFORMACÍ K PROJEKTU.



September
S M T W T F S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25

2

26

3 4 5

27 28

29 30 1TAMNÍ ŠKOLA VE ŠPANĚLSKU VYUŽÍVÁ TAKÉ

DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE VY VÝUCE. MĚLI JSME

MOŽNOST NAHLÉDNOUT DO JEDNOTLIVÝCH TŘÍD,  

ZÁROVEŇ SE INSPIROVAT A OŽIVIT TAK VÝUKU

NA NAŠÍ ŠKOLE.



October
S M T W T F S

29 30 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

TAMNÍ ŠKOLA VE ŠPANĚLSKU VYUŽÍVÁ TAKÉ DIGITÁLNÍ

TECHNOLOGIE VY VÝUCE. MĚLI JSME MOŽNOST

NAHLÉDNOUT DO JEDNOTLIVÝCH TŘÍD  ZÁROVEŇ 

SE INSPIROVAT A OŽIVIT TAK VÝUKU NA NAŠÍ ŠKOLE.



November
S M T W T F S

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20

27

21

28 29 30

22 23

24 25 26ŽÁCI PRACOVALI VE SKUPINÁCH SE ŠPANĚLSKÝMI I DÁNSKÝMI

DĚTMI. MĚLI ZA ÚKOL VYTVOŘIT KOMPAS ZA POMOCÍ SKLENICE,

VODY, KORKU A JEHLY. ŽÁCI  MĚLI ZA ÚKOL POSTUP PŘÍPRAVY

DOKUMENTOVAT NA MOBILNÍ TELEFONY. PODLE KOMPASU POTÉ

ZJISTILI, KDE LEŽÍ SEVER A POKRAČOVALI V HLEDÁNÍ DALŠÍCH

INDÍCIÍ KE SPLNĚNÍ ÚKOLU.



December
S M T W T F S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4

VYUŽÍVÁNÍ  MAP, TIŠTENÝCH MATERIÁLŮ

 A DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ - FOTOAPARÁT 

A MOBILNÍ TELEFON VE VÝUCE VENKU.




